
Comfort systems

Door systems

Window systems

KFV
Daudzpunktu slēdzenes 
ar atslēgu
AS 2750
AS 2750 ar T2

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA





3/16H47.MFVRS016LV-00 01.2022

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

Saturs

1 PAR ŠO DOKUMENTĀCIJU .........................4
1.1 Mērķgrupa .................................................... 4
1.2 Izstrādājuma apraksts ................................... 4
1.3 Ražotājs ......................................................... 4
1.4 Izmēru norādes ............................................. 4
1.5 Spēkā esošie dokumenti................................ 4
1.6 Izmantotie simboli ........................................ 4
2 DROŠĪBA ....................................................4
2.1 Priekšnosacījumi mērķgrupai ........................ 4
2.2 Atbilstoša izmantošana ................................. 4
2.3 Transportēšana ............................................. 5
2.4 Brīdinājuma norādījumu struktūra ................ 5
2.5 Izmantotie brīdinājuma norādījumi .............. 5
2.6 Paredzamā kļūdainā lietošana....................... 6
3 KOMPONENTI ............................................8

4 LIETOŠANA ................................................9
4.1 Bloķēšanas elementi ..................................... 9
4.1.1 Mēlīšu darbība .............................................. 9
4.1.2 Bloķēšanas elementu darbība ..................... 11
4.2 Durvju atvēruma fiksators T2 (opcionāli) .... 12
4.2.1 Durvju atvēruma fiksatora bloķēšana ......... 12
4.2.2 Durvju atvēruma fiksatora T2 atbloķēšana 

ar grozāmo atslēgu ...................................... 12
4.2.3 Durvju atvēruma fiksatora T2 atbloķēšana 

ar galveno slēdzeni ...................................... 13
5 DARBĪBAS TRAUCĒJUMI .........................14

6 TĪRĪŠANA UN 
KOPŠANA .................................................15



01.20224/16 H47.MFVRS016LV-00

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

1 Par šo dokumentāciju

1.1 Mērķgrupa
Šī informācija paredzēta gala lietotājiem.
Mērķgrupa ir personas, kas veic šādas darbības:
• KFV produktu lietošana un kopšana
• durvju elementu, kas aprīkoti ar KFV izstrādāju-

miem, lietošana un kopšana.

1.2 Izstrādājuma apraksts
AS 2750 ir daudzpunktu slēdzene ar trīs slēgšanas 
punktiem ar pagriežamu āķi papildu korpusā durvju 
aizslēgšanai.
Šī instrukcija ir atvēršanas motora AS 2750 komplekta 
sastāvdaļa, un tai jebkurā laikā jābūt pieejamai mēr-
ķgrupai.

1.3 Ražotājs
KFV Karl Fliether GmbH & Co. KG 
SIEGENIA GRUPPE uzņēmums 
Siemensstraße 10  
42551 Velbert

1.4 Izmēru norādes
Visi izmēri ir norādīti milimetros (mm).

1.5 Spēkā esošie dokumenti
Ievērot AS 2750 papildu spēkā esošo dokumentu:
• Montāžas instrukcija:

siegenia.com/service/doc/h39.mfvrs016

1.6 Izmantotie simboli
Šajā dokumentā tiek izmantotas šādas piktogrammas:

Vispārīgas brīdinājuma zīme

Noderīga informācija vai padoms

Lasīt attiecīgajā vietā

Elementu materiāls plastmasa

Elementu materiāls koks

Elementu materiāls alumīnijs

2 Drošība

2.1 Priekšnosacījumi mērķgrupai
Šādi lietotāji var lietot produktu tikai tad, ja ir sapratuši 
produkta lietošanas riskus vai ja lietošanas laikā tiek 
uzraudzīti:
• bērni;
• personas ar ierobežotām fiziskām, sensorām vai 

garīgām spējām;
• personas, kurām nav pieredzes un zināšanu.

2.2 Atbilstoša izmantošana
• AS 2750 ir daudzpunktu slēdzene ar trīs slēgšanas 

 punktiem ar pagriežamu āķi papildu korpusā durvju 
aizslēgšanai.

• AS 2750 piemērota iemontēšanai koka, alumīnija, 
tērauda vai plastmasas ārdurvīs.

• AS 2750 ir piemērota uzstādīšanai pastāvīgās ēkās, 
durvīs ar vienu vērtni vai divām vērtnēm.

• AS 2750 izmantojiet tikai ar oriģinālajiem KFV piede-
rumiem.

• AS 2750 izmantojiet tikai tad, ja tai nav tehnisku 
defektu.

• AS 2750 neizmantojiet avārijas izeju durvīs.
• AS 2750 iemontējiet tikai saskaņā ar montāžas ins-

trukciju un lietojiet tehnisko robežu ietvaros.
• AS 2750 izmantojiet tikai saskaņā ar lietošanas 

instrukciju.

http://siegenia.com/service/doc/h39.mfvrs016


5/16H47.MFVRS016LV-00 01.2022

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

2.3 Transportēšana
• Nodrošiniet, lai bloķēšanas elementi atrastos atblo-

ķētā pozīcijā.
• Daudzpunktu slēdzenes ir jutīgi konstrukcijas ele-

menti. Ar daudzpunktu slēdzenēm jārīkojas uzmanī-
gi, nemētājiet, nesitiet un nesalieciet tās.

2.4 Brīdinājuma norādījumu struktūra
Brīdinājuma norādījumi šajā instrukcijā,
• ja tie tiek ņemti vērā, pasargā no iespējamām trau-

mām un materiāliem zaudējumiem,
• ar signālvārda palīdzību klasificē apdraudējuma 

apmēru,
• ar briesmu simbola palīdzību apzīmē traumu gūša-

nas risku,
• norāda apdraudējuma veidu un avotu,
• sniedz norādes par veicamajiem apdraudējumu no-

vēršanas pasākumiem, kā arī aizliedz noteiktu rīcību 
un izturēšanos.

Brīdinājuma norādījumi ir veidoti pēc šāda principa:

SIGNĀLVĀRDS

Apdraudējuma veids un avots

Paskaidrojums par apdraudējuma veidu un avotu

• Apdraudējuma novēršanas pasākumi

Turklāt briesmu simboli norāda uz brīdinājuma norādī-
jumiem, kas brīdina par traumu gūšanas risku.
Apdraudējuma veids un avots norāda apdraudējuma 
cēloni. Iespējamās sekas, neievērojot brīdinājuma norā-
dījumus ir, piemēram, strāvas trieciena izraisīts dzīvības 
apdraudējums.
Pie veicamajiem pasākumiem ir norādītas darbības, 
kuras veicamas apdraudējuma novēršanai vai kuras 
apdraudējuma novēršanas nolūkā veikt ir aizliegts.

2.5 Izmantotie brīdinājuma norādījumi

BĪSTAMI

Signālvārds ‚Bīstami‘ apzīmē tiešu apdraudējumu. Ja šis 
apdraudējums netiek novērsts, tas izraisa nāvi vai rada 
smagas traumas.

BRĪDINĀJUMS

Signālvārds ‚Brīdinājums‘ apzīmē iespējamu apdrau-
dējumu. Ja šis apdraudējums netiek novērsts, tas var 
izraisīt nāvi vai radīt smagas traumas.

UZMANĪBU

Signālvārds ‚Uzmanību‘ apzīmē iespējamu bīstamu 
situāciju. Ja šī bīstamā situācija netiek novērsta, tā var 
radīt vieglas vai vidēji smagas traumas.

 IEVĒRĪBAI

Signālvārds ‚Ievērībai‘ apzīmē darbības, kas veicamas 
materiālo zaudējumu novēršanas nolūkā. Šo norādīju-
mu ievērošana novērš komponentu bojājumus.

Informācija, padoms utt.

Šis simbols norāda uz īpašām pazīmēm un apstākļiem, 
kam jāpievērš īpaša uzmanība.



01.20226/16 H47.MFVRS016LV-00

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

2.6 Paredzamā kļūdainā lietošana

 IEVĒRĪBAI

Galvenās slēdzenes bojājums
Ja durvju vērtnē slēdzenes kārbas tuvumā tiek veikti 
caurejoši urbumi, daudzpunktu slēdzenes galvenā 
slēdzene var tikt bojāta.

• Neveiciet urbumus durvju vērtnē slēdzenes kārbas 
tuvumā.

 IEVĒRĪBAI

Galvenās slēdzenes bojājums

Ja roktura četrkante ar spēku tiek sista caur slēdze-
nes ligzdu, daudzpunktu slēdzenes galvenā slēdzene 
var tikt bojāta.

• Roktura četrkanti neiesitiet slēdzenes lizgdā ar ins-
trumentu (piem., āmuru), izmantojot lielu spēku.

 IEVĒRĪBAI

Noslēgšanas sistēmas bojājums
Ja durvju vērtne tiek nesta aiz roktura, noslēgšanas 
sistēma var tikt bojāta.

• Izmantojiet piemērotus palīglīdzekļus durvju 
vērtnes transportēšanai.

 IEVĒRĪBAI

Noslēgšanas sistēmas un rāmja daļu bojājums
Ja slēgšanas elementi atvērtām durvīm ir slēgtā pozī-
cijā, noslēgšanas sistēma var tikt bojāta.

• Slēgšanas elementus atvērtām durvīm novietojiet 
atslēgtā pozīcijā.

 IEVĒRĪBAI

Noslēgšanas sistēmas bojājums
Ja rokturis netiek noslogots normālā pagriešanas 
virzienā un nospiešanas virzienā uz to tiek veikts 
spiediens, kas lielāks nekā 150 N, kā arī ja slēdzene 
tiek slēgta ar cita veida priekšmetiem, noslēgšanas 
sistēma var tik bojāta.

• Rokturi drīkst noslogot tikai atvēršanai paredzētajā 
virzienā un, nospiežot rokturi uz leju, maksimālā 
pieļaujamā slode ir 150 N; slēdzeni drīkst slēgt tikai 
ar tai piederošo atslēgu.



7/16H47.MFVRS016LV-00 01.2022

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

 IEVĒRĪBAI

Galvenās slēdzenes bojājums
Ja rokturi un atslēgu lieto vienlaicīgi, galvenā slēdze-
ne var tikt bojāta.

• Nelietojiet vienlaicīgi rokturi un atslēgu.

 IEVĒRĪBAI

Daudzpunktu slēdzenes bojājums
Nedrīkst ar spēku atvērt divviru durvis, kas atrodas
aizslēgtā stāvoklī, citādi daudzpunktu slēdzene tiek 
bojāta.

• Divviru durvis nedrīkst ar spēku spiest vaļā, spiežot 
uz nekustīgās vērtnes.

 IEVĒRĪBAI

Darbības ierobežošana
Daudzpunktu slēdzeni nedrīkst lakot un krāsot, citādi 
tiek ierobežota tās darbība.

• Nekrāsot un nelakot daudzpunktu slēdzeni

 IEVĒRĪBAI

Darbības ierobežošana
Ja pamanāmas spēkā pielietošanas pēdas, daudz-
punktu slēdzenes darbība var būt ierobežota.

• Daudzpunktu slēdzenes nomainīšana



01.20228/16 H47.MFVRS016LV-00

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

AS 2750 AS 2750 ar T2

1

1

1

2

1

3 Komponenti
Daudzpunktu slēdzenei ir divi papildu korpusi 1 , no kuriem katram ir divas atsperīgas Softlock mēlītes. Pēc izvē-
les audzpunktu slēdzene pieejama ar durvju atvēruma fiksatoru 2 .



9/16H47.MFVRS016LV-00 01.2022

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

4 Lietošana

 IEVĒRĪBAI

Galvenās slēdzenes bojājums

Ja rokturi un atslēgu lieto vienlaicīgi, daudzpunktu 
slēdzenes galvenā slēdzene var tikt bojāta.

• Nelietojiet vienlaicīgi atslēgu un rokturi.

4.1 Bloķēšanas elementi
4.1.1 Mēlīšu darbība

1

4

5

2 3

Mēlītes [1] ir paredzētas tam, lai 
durvis atslēgtā stāvoklī turētu aiz-
vērtas. Aizvērtām durvīm tās nofik-
sējas AT elementā (galvenās slē-
dzenes mēlīte) [2] vai Q regulatorā 
(ZSK mēlītes) [3]. Lai durvis atvērtu, 
jānospiež rokturis [4] vai jāpagriež 
atslēga [5] līdz atdurei atbloķēšanas 
virzienā.

1

2

Durvju aizvēršana
 f Grūdiet vai velciet durvis. 

Aizvēršanas procesā galvenās slē-
dzenes mēlīte [1], ar savu slīpo pusi 
saskaroties ar atdures elementu [2], 
tiek bīdīta uz iekšu.
Ja durvis ir aizvērtas, mēlīte nofik-
sējas aiz atdures elementa durvju 
rāmī un notur durvis aizvērtas.



01.202210/16 H47.MFVRS016LV-00

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

1

Aizvēršanas laikā mēlītes papildu 
korpusā [1] ar savi slīpo pusi tiek ie-
bīdītas Q regulatora padziļinājumā.

Durvju atvēršana
 f Nospiediet rokturi.

Galvenās slēdzenes mēlīte un pa-
pildkorpusu mēlītes tiek ievilktas un 
atbrīvo durvis.

 f Pagrieziet atslēgu atslēgšanas 
virzienā līdz galam (maiņas 
darbība).

Galvenās slēdzenes mēlīte un pa-
pildkorpusu mēlītes tiek ievilktas un 
atbrīvo durvis.



11/16H47.MFVRS016LV-00 01.2022

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

4.1.2 Bloķēšanas elementu darbība

2x

1 2

 f Pagrieziet atslēgu slēgšanas vir-
zienā divus pilnus apgriezienus 
(2x par 360°)*.

Galvenās slēdzenes bulta [1] un 
papildu korpusu pagriežamie āķi [2] 
tiek izbīdīti pilnībā.

Slēgšanas elementu aizslēgšana no 
ārpuses nav redzama.

Pretspiediena drošinātājs
Pēc divkārtējas bloķēšanas bloķēša-
nas elementi ir izbīdīti pilnībā. Tikai 
šajā pozīcijā tiek aktivizēts pretspie-
diena drošinātājs.
Pretspiediena drošinātājs ir ielau-
šanās kavēšana, kas novērš to, ka 
bloķēšanas elementus var aizbīdīt 
atpakaļ.

2x

Atbloķēšana
 f Pagrieziet atslēgu atslēgšanas 
virzienā divus pilnus apgriezie-
nus (2x par 360°)*.

Galvenās slēdzenes bulta un pa-
pildu korpusu pagriežamie āķi tiek 
iebīdīti pilnībā.
Durvis tagad var atvērt ar rokturi vai 
atslēgu.

Slēgšanas elementu atslēgšana no 
ārpuses nav redzama.

Atslēgas izņemšana
Atslēgu var izņemt tikai noteiktā 
pozīcijā.
Šeit attēlota: vertikālā atslēgas 
izņemšanas pozīcija.
Citiem slēdzenes cilindra variantiem 
izņemšanas pozīcija var būt hori-
zontāla.

* atkarībā no slēdzenes cilindra



01.202212/16 H47.MFVRS016LV-00

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

4.2 Durvju atvēruma fiksators T2 (opcionāli)
Durvju atvēruma fiksators T2 aktivizēšanas laikā ierobežo durvju atvēruma platumu. Durvju atvēruma fiksators T2 
tiek darbināts no iekšpuses ar grozāmo pogu, tā saucamo grozāmo atslēgu [2]. Durvju atvēruma fiksatoru T2 var 
atbloķēt arī ar galveno slēdzeni ar atslēgas palīdzību.

1

2

3

Durvju atvēruma fiksators T2 sastāv 
no divām sastāvdaļām:
• bloķēšanas elementa ar bultu [1] 

un grozāmā aizslēga [2] durvju 
vērtnē;

• fiksēšanas stieņa [3] rāmja pusē.

4.2.1 Durvju atvēruma fiksatora bloķēšana

1
2

 f Aizveriet durvis pavisam un 
pagrieziet grozāmo aizslēgu [1] 
par 90° slēgšanas pozīcijā.

Bulta [2] tiek izbīdīta un ievirzās 
fiksēšanas stieņa atverē.

 f Atveriet durvis.
Fiksēšanas stienis virzās kopā ar 
bultu un ierobežo durvju atvērumu.

4.2.2 Durvju atvēruma fiksatora T2 atbloķēšana ar grozāmo atslēgu
 f Aizveriet durvis.
 f Pagrieziet grozāmo aizslēgu par 
90° atslēgšanas pozīcijā.

Bulta tiek iebīdīta un atbrīvo fiksē-
šanas stieni.

 f Atveriet durvis.
Fiksēšanas stienis paliek savā pozīci-
jā, un durvis var atvērt pilnībā.



13/16H47.MFVRS016LV-00 01.2022

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

4.2.3 Durvju atvēruma fiksatora T2 atbloķēšana ar galveno slēdzeni

2x

Galvenā slēdzene ir nobloķēta, tā 
no sākuma ir jāatbloķē.

 f Pagrieziet atslēgu atslēgšanas 
virzienā divus pilnus apgriezie-
nus (2x par 360°)*.

Slēgšanas elementi tiek iebīdīti 
pilnībā.

Slēgšanas elementu atslēgšana no 
ārpuses nav redzama.

1x 1 2

 f Grieziet atslēgu atpakaļ par 
vienu pilnu apgriezienu (1x par 
180°)* slēgšanas pozīcijā.

Tādējādi grozāmais aizslēgs [1] un 
durvju atvēruma fiksatora bulta [2] 
T2 virzās atslēgšanas pozīcijā.

Process no ārpuses nav redzams.

.

1

1x

 f Atkal pagrieziet atslēgu atslēgša-
nas pozīcijā.

Galvenās slēdzenes bulta tiek pilnī-
bā iebīdīta.

 f Pagrieziet atslēgu līdz galam 
atslēgšanas pozīcijā.

Mēlīte un tiek ievilktas un atbrīvo 
durvis.

Slēgšanas elementu un mēlīšu atslēg-
šana no ārpuses nav redzama.

* atkarībā no slēdzenes cilindra



01.202214/16 H47.MFVRS016LV-00

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

1

 f Atveriet durvis.
Fiksēšanas stienis [1] paliek savā 
pozīcijā un durvis var atvērt pilnībā.

5 Darbības traucējumi
Daudzpunktu slēdzeni nav atļauts remontēt. Bojājumu vai darbības traucējumu gadījumā 
daudzpunktu slēdzenes remontu vai nomaiņu drīkst veikt uzņēmums KFV vai specializēts 
uzņēmums.
Sazinieties ar savu līguma partneri.

Turpmāk tekstā ir uzskaitīti iespējamie darbības traucējumi.
• Rokturis pats neatgriežas sākotnējā pozīcijā.
• Rokturim un/vai mēlītei ir apgrūtināta kustība.
• Mēlīte paliek ievilkta pozīcijā.
• Atslēgu nevar izņemt.
• Atslēgai slēdzenes cilindrā ir apgrūtināta kustība.
• Durvju atvēruma fiksatora T2 bulta slēgšanas vai atslēgšanas laikā pareizi neievirzās fiksēšanas stieņa atverē.
• Durvju atvēruma fiksatora T2 fiksēšanas stieņa kustība ir apgrūtināta vai tas ieķeras.



15/16H47.MFVRS016LV-00 01.2022

KFV - lietošanas instrukcija

Daudzpunktu slēdzenes ar atslēgu, AS 2750

6 Tīrīšana un 
kopšana

Visi daudzpunktu slēdzenes kompo-
nenti ir eļļoti ilgam laikam, un tāpēc 
tiem nekāda apkope nav jāveic.
Ja tomēr ir nepieciešams eļļot citus 
bloķēšanas elementus, izmantojiet 
tikai aerosolu.
Neizmantojiet smērvielas, kas satur 
šķīdinātājus vai veido sveķus.

Tīrīšana
• Tīrīšanai izmantojiet mīkstu 

drānu.
• Tīrīšanai neizmantojiet agresīvus 

tīrīšanas līdzekļus vai līdzekļus, 
kas satur šķīdinātājus.



www.siegenia.com

H4
7.

M
FV

RS
01

6L
V-

00

http://www.siegenia.com

	1 Zu dieser Dokumentation
	1.1 Zielgruppe
	1.2 Produktbeschreibung
	1.3 Hersteller
	1.4 Maßangaben
	1.5 Mitgeltende Unterlagen
	1.6 Verwendete Symbole

	2 Sicherheit
	2.1 Voraussetzungen an die Zielgruppe
	2.2 Bestimmungsgemäßer Gebrauch
	2.3 Transport
	2.4 Aufbau der Warnhinweise
	2.5 Verwendete Warnhinweise
	2.6 Vorhersehbarer Fehlgebrauch

	3 Komponenten
	4 Bedienung
	4.1 Verriegelungselemente
	4.1.1 Funktion der Fallen
	4.1.2 Funktion der Verriegelungselemente

	4.2 Türöffnungssperre T2 (optional)
	4.2.1 Türöffnungssperre verriegeln
	4.2.2 Türöffnungssperre T2 über die Olive entriegeln
	4.2.3 Türöffnungssperre T2 über das Hauptschloss entriegeln


	5 Funktionsstörungen
	6 Reinigung und
Pflege

